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LEGO CREATOR 31166 Piękny
koń

Cena 179,00 zł

Numer katalogowy 31166

Kod EAN 5702017822419

Ilość klocków 685 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi Piękny koń (31166) dziewczynki i chłopcy w wieku od dziewięciu lat, którzy uwielbiają zwierzęta, mogą
odgrywać ciekawe historie. Ruchoma figurka konia może poruszać głową, szyją, biodrami, pęcinami, ogonem i jednym z kolan.
Ponadto ma podstawkę imitującą trawę, dzięki czemu dzieci mogą ją ustawiać w trzech różnych pozach: na stojąco na trzech
lub czterech nogach lub w pozie na dwóch tylnych nogach.

Dzieci mają trzy różne opcje budowania z tego samego zestawu klocków: ruchomą figurkę LEGO® konia, niedźwiedzia z
małym wodospadem lub eleganckiego jelenia. Wszystkie trzy figurki zwierząt w tym zestawie do przebudowywania świetnie
się sprawdzą jako kreatywny prezent dla dzieci.

Zestawy LEGO Creator 3 w 1 pobudzają wyobraźnię dzieci dzięki trzem różnym modelom do zbudowania w jednym pudełku.
Można je budować i przebudowywać do woli. Różnorodność modeli sprawia, że zestawy trafią w każdy gust: miłośników
superszybkich pojazdów, niesamowitych zwierząt czy szczegółowych budynków. Należy pamiętać, że nie można zbudować
trzech modeli jednocześnie. Zestaw zawiera 685 elementów.

Trzy niezwykłe zwierzęta w jednym pudełku — zestaw konstrukcyjny LEGO® Creator Piękny koń pozwala dzieciom w
wieku od dziewięciu lat zbudować trzy różne figurki zwierząt z tych samych klocków
Nieograniczone możliwości zabawy — dzieci mogą odgrywać historie z trzema różnymi modelami zwierząt: koniem,
niedźwiedziem lub jeleniem (modeli nie można zbudować jednocześnie)
Ruchome figurki zwierząt — wszystkie trzy modele zwierząt mają ruchome elementy, w tym nogi i głowy, dzięki czemu
dzieci mogą cieszyć się niezliczonymi godzinami pomysłowej zabawy
Elegancka ozdoba każdego pokoju — figurki zwierząt można ustawić w pokoju dziecięcym, a figurkę konia można
ustawić w trzech różnych pozycjach: na stojąco na trzech lub czterech nogach lub w pozie na dwóch tylnych nogach
Koń na prezent dla dziewczynek i chłopców — zestaw LEGO® 3 w 1 zapewnia świetną zabawę i budowanie dzieciom
lub dorosłym kolekcjonerom modeli. Będzie także wspaniałym prezentem na urodziny
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Zabawki LEGO® Creator — każdy zestaw 3 w 1 (sprzedawane osobno) pozwala dzieciom zbudować trzy różne modele
inspirowane ich pasjami, w tym zwierzętami, pojazdami i szczegółowymi budynkami
Wymiary — ten 685-elementowy zestaw z LEGO® z koniem do przebudowywania ma 23 cm wysokości, 24 cm długości
i 8 cm szerokości
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